
České vysoké učení technické v Praze (ČVUT)
ekonomika a řízení ve stavebnictví
září 1985 – červenec 1989  Vysokoškolské

Gymnázium Přípotoční, Praha 10
přírodovědný obor
září 1981 – červen 1985  SŠ s maturitou

ekonom projektu
MI Roads a.s.
duben 2023 – duben 2024  1 rok a 1 měsíc 

Jako ekonom projektu jsem pracovala na dopravních stavbách v Libereckém kraji. Mou pracovní náplní

bylo hlavně zpracování fakturace došlé i vydané, vedení pokladny, smluvní dokumentace s investory a

pojišťovnami, sledování pohledávek po splatnosti, plánování struktury nákladů a jejich pravidelné měsíční

vyhodnocování a konečné vyhodnocení celé zakázky.

ekonom projektu
Metrostav Infrastructure a.s.
srpen 2022 – duben 2023  9 měsíců 

Jako ekonom projektu jsem pracovala na dopravních stavbách v Libereckém kraji. Mou pracovní náplní

bylo hlavně zpracování fakturace došlé i vydané, vedení pokladny, smluvní dokumentace s investory a

pojišťovnami, sledování pohledávek po splatnosti, reporty, plánování a sledování struktury nákladů a

jejich pravidelné měsíční vyhodnocování a konečné vyhodnocení celé zakázky.

vedoucí ekonomického úseku
Ředitelství silnic a dálnic České republiky
červenec 2018 – květen 2022  3 roky a 11 měsíců 

Vedení menšího kolektivu zaměstnankyň účtárny, hospodářské správy a veřejných zakázek. Mou hlavní

náplní bylo plánování a kontrola jednotlivých globálních položek rozpočtu investičních i neinvestičních

staveb. Dále plánování vlastních prostředků na provoz Správy i vlastních investic, kontrola zadávání

veřejných zakázek včetně jejich archivace, účetnictví, správa autoprovozu, správa administrativní budovy a

ostatních nemovitostí. Výpočty valorizace, kontrola náležitostí smluv o dílo. Výpočty daně z nemovitostí.

Správa rizik, bezpečnostní prověrka na stupeň vyhrazené. Inventarizace majetku.

 604******  rad***@***.cz
 Rok narození 1967

Ing. Radka D.

ID: 1275831

Vzdělání

Praxe



referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic České republiky
květen 2009 – červen 2018  9 let a 2 měsíce 

Obchodní činnost, zadávání veřejných zakázek, výpočty valorizace, kontrola změn během výstavby,

inventarizace majetku.

Obchodní referent
Ředitelství silnic a dálnic České republiky
leden 2004 – duben 2009  5 let a 4 měsíce 

Zadávání veřejných zakázek, obchodní činnost, kontrola cen, posuzování změn během výstavby.

specialista cenař
Ředitelství silnic a dálnic České republiky
prosinec 1998 – prosinec 2003  5 let a 1 měsíc 

Kontrola cen ve výběrových řízeních. Kontrola změn během výstavby. Rozpočty v programu ASPE u

investičních staveb - OTSKP.

přípravář-rozpočtář
LUSTY s.r.o.
listopad 1997 – leden 1998  3 měsíce 

Sestavování rozpočtů do nabídek pro opravy střech. Vytvoření knihovny poskytovaných služeb. Archivace.

asistent - rozpočtář
Stavby silnic a železnic s.p., Praha
říjen 1989 – květen 1996  6 let a 8 měsíců 

Kontroly soupisů prací v projektových dokumentacích. V tom mateřská dovolená - péče o dvě děti 1990-

1996.

angličtina  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

ruština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Uživatel - spisová služba, JSIVV, SYMBASIS, OW, ASPE, EFA, ESML, EGJE

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Různá školení a kurzy potřebné pro výkon práce, zadávání VZ, pravidelná školení
řidičů, BOZP, OP FIDIC - RED BOOK, GREEN BOOK, manažerské školení-vedení lidí
2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Folklor, tanec, tvorba zahrady, pes, papoušek, ruční práce, cestování, lyžování, turistika,
četba

Kde hledám práci
Liberec + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Ekonom
Fakturant/ka
Recepční v administrativě
Referent
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Liberec

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/


 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ekonom-projektu-vedouci-ekonomickeho-useku-referent-majetkove-spravy-obchodni-referent-specialista-cenar-pripravar-rozpoctar-asistent-rozpoctar-zivoto-1275831

	Ing. Radka D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


